
Tervetuloa turvalliselle leirille Tampereelle 

 

Majoitukset 
 
Majoituksiin on kohdistettu suuri huomio ennen leirin alkua sekä leirin aikana. Tilat tarkistetaan 
useamman kerran ennen kuin sinne majoittaudutaan. 
Kouluille majoittuville kerrotaan missä sijaitsee hätäpoistumistiet ja missä on rakennuksen 
kokoontumispaikka mahdollisten hätätilanteiden varalle. 
 
Majoituspaikkojen seinille liitetään pohjakuva siitä tilasta, missä majoittaudutaan ja pohjakuvaan on 
merkitty kokoontumispaikka. 
Majoituspaikat on varustettu automaattisilla paloilmoitinlaitteistoilla. 
 
Jokaisessa majoituspaikassa on 2-3 valvojaa paikalla koko leirin ajan 24/7.  
Valvojat turvaavat majoituspaikoissa yöpyvien henkilöiden turvallisuutta, opastavat ja auttavat 
leiriläisiä. Valvojat tulevat saamaan toimeen tarvittavan ohjeistuksen. 
 
Majoituskouluihin kuljetaan aina sisään sekä poistutaan valvontapisteen kautta. 
Majoitusluokkien ovet ja ikkunat pidetään kiinni ja  lukossa päiväsaikaan niiden ollessa tyhjinä ja  ovet 
avoinna lukosta yöaikaan kun niissä majoittaudutaan.  
Luokissa patjat sijoitetaan niin, että lattialla on selvät kulkureitit mahdollisia hätäpoistumisia varten. 
Ensimmäisen kerroksen luokissa patjoja EI saa laittaa ikkunarivistön eteen. 
 
Majoitusluokkien oviin merkitään joukkueen nimi ja paljonko majoittuneita on ko. luokassa. Yöaikaan 
yöpyjän pitää olla siinä luokassa minne hänet on sijoitettu. 
Tällä toimenpiteellä varmistetaan, että majoittuneiden lukumäärä luokissa pitää paikkansa. 
 
Alkoholin, tupakin ja muiden päihteiden käyttö koulun tiloissa ja piha-alueella on ehdottomasti 
kielletty. Päihteitä käyttänyt henkilö tullaan poistamaan välittömästi leiriltä. Asiasta tullaan tekemään 
kirjallinen päätös. 
 
Kaikenlaisten pallopelien pelaaminen koulujen sisätiloissa on kielletty. 
 
 
Kentät 
 
Kenttien olosuhteet on tarkistettu ennen leirin alkua. 
 
Kentät on turvaluokitettu sen mukaan, miten ne on suojattu (teräsaidalla, puomeilla, pengerryksellä, 
puustolla ym. 
Kaikki leirillä käytettävät kentät ovat turvallisia pelata ja katsella pelejä. 
 
Musiikin soittaminen kentillä suurella volyymilla ennen aamu yhdeksää on kielletty. 
 
 
Jos tulee kysyttävää turvallisuudesta, turvallisuuspäällikkö on tavattavissa ilmoittautumisten 
yhteydessä leirikansliassa pe 14.06 klo 10:30-12. 
 
Tervetuloa Tampereelle leireilemään, tehdään tästä yhdessä kiva ja turvallinen tapahtuma. 
 


